1481 1481

patrona felicitas danda. Citatis opus Memoratis Regis Casus Osbrovski
aut eius successores Ad Instauranda. Petiti Gualteri Sigmundis Gualtero Sa:
piferi Joerd Sarocen. Creditores sui ad eum successores Ad Officiam
ons Castri Capitali Brevis. ex hunc reaffe superascripta quo ad res:
vendit spectat mediante perper in primo Petonis termino lurgum
percepto stare Quipareno, vendere Pastura et alia lunc Inscriptioni
hunc satisfacere ac coram Iudicantem pati debet et tenetis. Sed ac
suis successores ad eam omnia visuri et obligat. Quod terminum per
nuas perceptorum et alios omnes exinde consequent Causas eiusdem
terminos. Perper perceptorum Petri Infirmis pro mironi minorer.
nitate successorum legone ista delapsa Regis servitio Militari
ad munimenta ad victorem vel alij qui busi Ditionis et legibus
in pedimentis non differendo ad quietos. Ultra pro unis terminos Offi:
Sui Ditionis libere recipiendo. Nullasq; onones appellones et quicq;
insementiones. Faciendo ac pmissa omnia pami legitibus. Vel hui:
inhibitis Inhibitionibus. Suspensionibus. Satallibus. Tunc servone Joerd
salto concessione. Tur alij omnibus iuris remedijs et defensor non
interfingenda. nec quomodo evadendo. Haec per quos personaliter
reognoce. et pmissa mediante.

Drohoiowski Zydwoskie: mu Debet

Comparis personae uerae officii et alia present Castri Capitali Brevis.
Gualterus Vladislaus Ferdinandus Drohoiowski, sanus mente et cor:
pore exis a terris Districtibus. Iuris. Iudicialibus et suis quibus
prijis et competere rade present. Bevo Joerdri Castri Capitali Brevis.
quo ad alia qus attinet. In omni successores bonis et suis qat o
omnibus totaliter et plene in incorporando et pnti. Inhibendo. nalar
libre publice ac pcepta reognoce. Quia ipse Casus Alcan:
dio Zydwoski eiusq; posteris summan Quingue Millias et
Sepertona florent. cito veni. Justo legiduz de hinc tenetur. et debet.

Quis

Quam quod Junonia Suprafirmat isidem Recognoscens Quosus Do.
 hoiowski, se et suos Succores in et sup bonis suis quos conuictis
 Junonia, penuriai nunc dicitur et eis post habent. quod Quosus
 Alexandro Zydwoski et ipsi pueribus inscribit et obligat hinc
 die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millesimo
 septuagesimo Quadragesimo Nono in idem realiter dare pueri
 re et coram Officio actus p[ro]p[ri]o Castri Capituli Preuident in e[st]
 futu reponere et relinquere reposita q[ue] et relicta, n[on] sit ab eod[em]
 Officio p[ro]p[ri]o non efficiantur nec amittantur vel quod alio modo solu-
 tione et repositionem eiusd[em] Junonia repugnant. Item Judicio si-
 mili Junonia Quingque Milia et Septuaginta Floren[ti] Poloni
 Casu non solutionis eiusd[em] Junonia pro tempore, et bono Junonia
 p[ro]p[ri]o Johanne Legatione Quosus Vladislauo Ferdinando Quosus
 hinc sine ipsi posteros Memorato Quosus Zydwoski Creditore suo
 sine ipsi Junonia hinc quoties ipse fuerit ad hinc Junonia
 Pro quo quod Padio modo p[ro]missa ad soluentia Junonia ac p[ro] Junonia
 non ipsa Principatu non soluta soluentia Citatis eius memorati-
 bus Recognoscens Quosus Do hoiowski sine ipsi posteri Ad Jo-
 statham Suprafirmat Quosus Zydwoski Creditore sui sine ipsi Junonia
 cessante Ad Officium p[ro]p[ri]o Castri Capituli Preuident p[ro]
 sine reusu Suprafirmat, quo ad respondere spectat mediante
 semper in p[ro]p[ri]o Citatis termino tanquam peremptoria stare
 Junonia, redere Padio p[ro]p[ri]o libere in Junonia hinc satis
 facere ac omne Judicium p[ro]p[ri]o debet ac tenet. Sed ac suos
 Junonia ad ead[em] conuictis inscribit et obligat. Eund[em] terminum p[ro]
 non peremptoria et alios omnes eund[em] consequenter Casu
 eiusd[em] terminos semper peremptoria, Per infirmitate p[ro]p[ri]o
 non minorennitate Junonia legatione ista vel extra Regna
 Lemito Militari ad mura menta Ad Quosus vel alijs quibus
 dilatorijs et legalibus impedientis non differendo ad quietas
 hinc ultra p[ro]p[ri]o Officij p[ro]p[ri]o Castri Preuident terminos dicitur p[ro]p[ri]o

1483 1493
ibi non recipiendo, nullasq; Moones appellationes, ac carnos prosequones
faciendo, ac quibus omnia p^{re}dicta simplicibus vel triatis Saksionib;
Suspensionibus, fatalis Juris p^{re}sertim bello Conventionez, h^{ab}
eatis quibus Juris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec
quod modo Quadendo Hac sua p^{re}dicta recognoe ad p^{re}dicta mediant.

Actum in Castro Premishensi.

Feria Quarta post festu Sancti.

Matthæi Apostoli et Evangeliste. ²⁵/₇ ¹⁴

proxima Anno Domini Millesimo:

Sexcentesimo Quadragesimo Septimo.

Drohoiowski Zydlowski Debet.

Comparens p^{re}sentem coram Officio et actis p^{re}sentis Castri Capituli Premishens.
Grosus Wladislaus Ferdinardus a Drohoio Drohoiowski Grosi od.
Joannis Sancti filius Janus mente et corpore exis a terris Liechis
Juribus Juridicibus suis quibus p^{re}dictis et competentibus r^{ati}o p^{re}sent
ben Jurdoni Castri Capituli Premishens quo ad actus p^{re}sentis attinet
seu a p^{re}sentibus bonis suis generat^{is} omnibus totaliter et p^{re}sent
nane recognovendo atq; p^{re}sentendo p^{re}sentem p^{re}sentem libere ac p^{re}sent
regit. Quia p^{re}sentis Grosi Alexandri Zydlowski eiusq; p^{re}sentis Jur:
mas Septingentorum Sexaginta floren L^{ib}oni. Certi ben Just
liquidis debiti mutuat^{is} apud ipsos p^{re}sentem tenetur atq; debet.
Quos quis p^{re}sentem p^{re}sentem Septingentorum Sexaginta floren
L^{ib}oni idem recognoscens Grosus Drohoiowski se ac suos sui:
cessores in et sup^{er} bonis suis generat^{is} omnibus summisq; p^{re}sent
m^untiarijs quibusvis habitis et habeant^{is} inscribit et obligat p^{re}sent
p^{re}sentem Creditori suo et eius p^{re}sentis Hinc pro die et festo Convent:
Jovis Sancti Pauli Apostoli in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo